
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 435/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 1997

Sign In

 

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phêduyệt Dự án khả thi trồng rừng tại Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị

(do Chính phủ Cộng hoà Liên Bang Đức viện trợ không hoàn lại)

______________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Điều lệ Quản lý đầu tư và xây dựng ban hành theo Nghị định số 42/CP ngày 16-7-

1996 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 990/NN-

HTQT-CV ngày 2-4-1997 và đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

3333/BKH-VPTĐ ngày 7-6-1997,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án khả thi trồng rừng tại các tỉnh: Hà Tĩnh, Quảng Bình và Quảng Trị

do Chính phủ Cộng hoà Liên bang Đức viện trợ không hoàn lại, gồm các nội dung chủ yếu

sau đây:

1. Tên Dự án: Trồng rừng tại các tỉnh Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị.

2. Cơ quan nhận viện trợ và chủ quản Dự án: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Cơ quan thực hiện Dự án: Uỷ ban nhân dân các tỉnh Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị.

4. Thời gian thực hiện Dự án: 4 năm 6 tháng (từ tháng 6 năm 1997 đến tháng 12 năm 2001).

5. Địa bàn thực hiện Dự án: 44 xã thuộc 10 huyện của 3 tỉnh Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng

Trị.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8077

